PORTARIA  Nº  1000/2022

    O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA
AURORA, ESTADO DO PARANÁ , usando de suas atribuições legais e de
conformidade com  o Artigo 199 da Lei Municipal 2.132/2022 e considerando
requerimento do Servidor.

    RESOLVE:

    Art. 1º - Conceder a Sra. CAROLINE SCHMITT FREITAS
KOSINSKI , portadora do CPF 039.102.259-85 e  RG Nº 8.079.436-3 - SSP-PR, provida

no  cargo efetivo de Advogado,  o  Adicional   por  titulação, nível de Pós Graduação
(especialização latu sensu) no total de 5% ( cinco por cento). sobre o vencimento
base.
    Art. 2º - Este Ato entrará em vigor na data de sua
publicação.

    Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nova
Aurora, em 02 de agosto  de 2022.

      REGINALDO BUGLIANI
          PRESIDENTE